
Maahanmuuttajien alkuvaiheen neuvonnan
ja ohjauksen kehittäminen
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Joustavaa, luotettavaa ja motivoivaa

Euroopan sosiaalirahaston (ESR) vipuvoimalla edistetään tasa-arvoa, ehkäistään syrjäytymistä, 

kehitetään osaamista, työoloja ja henkilöstön hyvinvointia. Lisäksi rahaston tuella kehitetään 

työmarkkinoita ja aktivoidaan ihmisiä osallistumaan ja hakeutumaan työhön.

Ohjelmakaudella 2007 – 2013 ESR-tuella 

•	 helpotetaan työvoiman saatavuutta 

•	 kehitetään joustavia rekrytointimalleja, joilla vastataan muuttuviin 

	 työvoimatarpeisiin 

•	 työllistetään nuoria 

•	 edistetään työmarkkinoilla pysymistä 

•	 ennaltaehkäistään nuorten koulutuksen keskeyttämistä 

•	 varaudutaan työvoiman ikääntymiseen 

•	 kehitetään henkilöstön osaamista ja työorganisaatioita 

•	 edistetään uudenlaisen yrittäjyyden syntymistä 

•	 parannetaan koulutuksen työelämävastaavuutta ja työelämään siirtymistä 

•	 tuetaan työperäistä maahanmuuttoa.
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Kotoutumiskoulutus



Maahanmuuttajien alkuvaiheen 

ohjauksen ja neuvonnan kehittämi-

nen -kehittämisohjelmassa Ope-

tushallitus myöntää vuosittain 

ESR-tukea noin 695 000 euroa. 

Projektin hakijan tulee itse rahoit-

taa projektitoimintaansa noin 15 

prosentin kuntarahoitusosuudella.

Projekteja haetaan ennalta ilmoi-

tettuina hakuaikoina. Hakuajat, 

haun painopisteet ja projektien 

valintaperusteet ovat Opetushalli-

tuksen verkkosivuilla osoitteessa 

www.oph.fi/esr.

Opetushallitus rahoittajana

ESR-projektihakemukset laaditaan 

Eura 2007 -hallintajärjestelmään, 

josta valmis hakemus tulostetaan 

ja lähetetään allekirjoitettuna Ope-

tushallituksen kirjaamoon. Hake-

muslomake on Internetissä osoit-

teessa www.eura2007.fi. 

Euroopan unionin rakennerahas-

toista, Manner-Suomen ESR- 

ohjelmasta 2007–2013 sekä valta-

kunnallisista kehittämisohjelmista 

on lisätietoja myös työ- ja elinkei-

noministeriön ylläpitämillä verkko-

sivuilla osoitteessa www.rakenne-

rahastot.fi ja opetusministeriön 

sivuilla www.minedu.fi/OPM/ 

EU-asiat/EU-rakennerahastot.

Etä- ja verkko-opiskelulla

kielitaitoTavoitteena työ, opiskelu tai kansalaisuus

•	 kielikoulutuksen saatavuutta, 

	 koulutuksen laatua ja vaikutta-		

	 vuutta sekä oikea-aikaista 

	 kohdentumista. Projekteissa 

	 kehitetään verkko-opiskelua, 

	 joka mahdollistaa suomen ja 

	 ruotsin kielen kielikoulutuksen 		

	 esim. työpaikoilla, pienillä 

	 paikkakunnilla tai jo ulkomailla 		

	 ennen Suomeen muuttoa.

•	 kielitaidon arviointia. Yleisten kieli-	

	 tutkintojen (YKI) suomen ja ruotsin 	

	 kielen keskitason testien saata-		

	 vuutta parannetaan testien digitali-	

	 soinnilla sekä muun teknologian 	 	

	 hyödyntämisellä tutkintotoimin-		

	 nassa. Lisäksi projektit laajentavat 	

	 DIPAKin käyttömahdollisuuksia 		

	 kielitaidon testauksessa.

Opetushallituksen rahoittamissa ESR-projekteissa 
kehitetään aikuisten maahanmuuttajien kielikoulu-
tusta ja kielitaidon arviointia maahanmuuttajien 
alkuvaiheen neuvonnan ja ohjauksen tarpeisiin.

Maahanmuuttajien alkuvaiheen 

neuvonnan ja ohjauksen projektit 

kehittävät


